
GAMME KELSEY - TARIFS COLLECTION 2023 à partir du 1er juillet 2022                        

VEHICULE TTC Client*

Kelsey 5,34m 3T Ford Transit Custom 2.0 EcoBlue / 130cv / BVM 6 / Blanc Glacier /  Sellerie Bi-matière "Missouri" 56 170 €
Kelsey 5,34m 3T Ford Transit Custom 2.0 EcoBlue / 130cv / BVA 6 / Blanc Glacier / Sellerie Bi-matière "Missouri" 58 370 €
Kelsey 5,34m 3T Ford Transit Custom 2.0 EcoBlue / 170hp / BVM 6 / Blanc Glacier / Sellerie Bi-matière "Missouri" 59 270 €
Kelsey 5,34m 3T Ford Transit Custome 2.0 EcoBlue / 170hp / BVA 6 / Blanc Glacier /   Sellerie Bi-matière "Missouri" 61 470 €

TTC Client
Aide au stationnement (signal d'alarme acoustique  pour détection d'obstacles à l'avant et à l'arrière

Airbag passager

1 850 € 

TTC Client
600 €                      

Caméra de recul 595 €                      

650 €                      

1 650 €                   

1 650 €                   

750 €                      

TTC Client 
93 €

300 €

420 €

155 €

450 €

203 €

203 €

203 €

510 €

505 €

577 €

280 €

481 €

263 €

Tarifs susceptibles d'être revisés en cours de saison

PORTEUR FORD TRANSIT CUSTOM

 * transport inclus

PACK KELSEY 

Batterie cellule AGM 92Ah (new)

Ouverture intérieure du hayon AR (new)

Pré-disposition panneau solaire (new)

Rétroviseurs extérieurs réglables et rabbatbles électriquement

Système audio avec affichage écran 8'', 4 haut-parleurs cabine, commande au volant, Appli Link, Bluetooth, DAB+

2ème porte latérale vitrée à gauche

TOTAL

OPTIONS PORTEUR 
Attelage fixe

Phares Xenon

Peinture métallisée Bleu Azur

Peinture métallisée Gris Magnétic

Jantes alu 16 " (attention hauteur augmentée)

Système actif d'aide au stationnement (oblige jantes alu 16'') 587 €                      

Système de navigation avec régulateur de vitesse adaptatif 886 €                      

Système de surveillance de l'angle mort avec alerte de véhicule en approche (intr.rétroviseurs extérieurs réglables électr.& chauffants) - BLIS 390 €                      

Vitres teintées arrière 300 €                      

OPTIONS CELLULE KELSEY
Barre de seuil Alu brossé sur pare-choc arrière 

Deuxième batterie AGM 92 Ah (sous siège passager ou conducteur selon modèle)

Kit Isolation de toit (non posé)

Kit Lino (non posé)

Kit Outdoor: table avec 4 pieds ajustables(rangement dans hayon arrière) et étui de rangement pour 2 sièges (new design)

Moustiquaire porte hayon (new) 

Moustiquaire porte latérale gauche (new)

Moustiquaire porte latérale droite (new)

Panneau solaire 200 W extra plat 5mm (non monté)

Sellerie exclusive bi-ton Gris / Beige "Montana" 

Store FIAMMA  : F35 PRO 250 Titanium (gris) avec kit de pose inclus 

Surmatelas viscoélastique Dim: 190x115x5 pour couchage du bas (new)

Toile de Hayon  (new design)

Toile de toit grande ouverture 230 °

Jante Alu 16''Enjoliveurs de série

Attelage fixe
Barre de seuil en alu brossé


