



GAMME KELSEY - TARIFS COLLECTION 2023 à partir du 1er juillet 2022

Tarifs susceptibles d'être révisés en cours de saison

VEHICULE		PORTEUR FORD TRANSIT CUSTOM	TTC Client*
Kelsey	5,34m	3T Ford Transit Custom 2.0 EcoBlue / 130cv / BVM 6 / Blanc Glacier / Sellerie Bi-matière "Missouri"	56 170 €
Kelsey	5,34m	3T Ford Transit Custom 2.0 EcoBlue / 130cv / BVA 6 / Blanc Glacier / Sellerie Bi-matière "Missouri"	58 370 €
Kelsey	5,34m	3T Ford Transit Custom 2.0 EcoBlue / 170hp / BVM 6 / Blanc Glacier / Sellerie Bi-matière "Missouri"	59 270 €
Kelsey	5,34m	3T Ford Transit Custom 2.0 EcoBlue / 170hp / BVA 6 / Blanc Glacier / Sellerie Bi-matière "Missouri"	61 470 €
<small>* transport inclus</small>			
PACK KELSEY			TTC Client
Aide au stationnement (signal d'alarme acoustique pour détection d'obstacles à l'avant et à l'arrière)			
Airbag passager			
Batterie cellule AGM 92Ah (new)			
Ouverture intérieure du hayon AR (new)			
Pré-disposition panneau solaire (new)			
Rétroviseurs extérieurs réglables et rabbatables électriquement			
Système audio avec affichage écran 8", 4 haut-parleurs cabine, commande au volant, Appli Link, Bluetooth, DAB+			
2ème porte latérale vitrée à gauche			

TOTAL	1 850 €
--------------	----------------

OPTIONS PORTEUR	TTC Client
Attelage fixe	600 €
Caméra de recul	595 €
Phares Xenon	650 €
Peinture métallisée Bleu Azur	1 650 €
Peinture métallisée Gris Magnétique	1 650 €
Jantes alu 16" (attention hauteur augmentée)	750 €
Système actif d'aide au stationnement (oblige jantes alu 16")	587 €
Système de navigation avec régulateur de vitesse adaptatif	886 €
Système de surveillance de l'angle mort avec alerte de véhicule en approche (intr.rétroviseurs extérieurs réglables électr.& chauffants) - BLIS	390 €
Vitres teintées arrière	300 €



OPTIONS CELLULE KELSEY	TTC Client
Barre de seuil Alu brossé sur pare-choc arrière	93 €
Deuxième batterie AGM 92 Ah (sous siège passager ou conducteur selon modèle)	300 €
Kit Isolation de toit (non posé)	420 €
Kit Lino (non posé)	155 €
Kit Outdoor: table avec 4 pieds ajustables(rangement dans hayon arrière) et étui de rangement pour 2 sièges (new design)	450 €
Moustiquaire porte hayon (new)	203 €
Moustiquaire porte latérale gauche (new)	203 €
Moustiquaire porte latérale droite (new)	203 €
Panneau solaire 200 W extra plat 5mm (non monté)	510 €
Sellerie exclusive bi-ton Gris / Beige "Montana"	505 €
Store FIAMMA : F35 PRO 250 Titanium (gris) avec kit de pose inclus	577 €
Surmatelas viscoélastique Dim: 190x115x5 pour couchage du bas (new)	280 €
Toile de Hayon (new design)	481 €
Toile de toit grande ouverture 230 °	263 €



Attelage fixe

Barre de seuil en alu brossé